¢
RESOURCE® ADDERA PLUS

DanuCare

FOR SIKKERHED OG TRYGHED

En klar og energirig ernasringsdrik
med protein. Baseretpafrugtjuice.

Resource® Addera Plus er en laeskende og letdrikkelig
ernzeringsdrik, der med fordel kan anvendes som et
neeringsrigt alternativ til vand, saft og som madiltidsdrik. Den
indeholder frugtjuice, som giver en frisk og naturlig smag.
Produktet indeholder valleprotein fra meelk, som bidrager
til genopbygning af kroppen.* Valleprotein i drikken kan
bidrage til at lette ventrikeltémningen og derved bidrage
til en god tolerance.”™*

Resource® Addera Plus er beregnet til ernaeringsmaessig
behandling af patienter med underernaering eller i risiko
for underernzering.>® Velegnet til patienter, der har brug for
tilseetning af energi og protein. Passer ogsd godt til patienter
med kronisk diarré, som er fordrsaget af fedtmalbsorption,
ved glutenintolerance og ved kort tyndtarm.’

ANVENDELSE

Resource® Addera Plus er en fgdevare til seerlige me-
dicinske formal. Skal anvendes under laegeligt tilsyn.
Drikken er velegnet til voksne og bgrn over 3 ar.

Omrystes far brug, serveres bedst kold. Kan fryses til
is eller sorbet.

DOSERING

Ifalge ordination eller 1-3 flasker pr. dag som maltids-
drik eller supplement. Drikken er ikke velegnet som
eneste kilde til ernaering.

OPBEVARING

Uébnede flasker opbevares ved stuetemperatur.
Abnede flasker skal opbevares i kaleskab og skal
anvendes inden for 24 timer. Ernaeringsdrik, som er
heeldt ud af flasken, skal tildeekkes godt og anvendes
inden for 6 timer ved opbevaring ved stuetemperatur.
UHT-behandlet. Pakket i en beskyttende atmosfeere.

NZARINGSINDHOLD pr. 100 ml

Energi 150 kcal

Fedt OE%ellerOg
Kulhydrat 89E%eller33g
Protein 11E%eller4g
Laktose Laktosefattig, <0,5g
Gluten Glutenfri
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ERNARINGSDRIK

* 1,5 kcal/ml
* 8 gprotein*

* Indeholder ingen kunstige
farvestoffer

*pr. 200 ml Forsundhedsfagligt personale



NHS/RS Addera Plus/ACBL076,ACBL077, ACBL078, ACBL079,ACBL080, ACBL081/1810DK

NZARINGSDEKLARATIONpr. 100 ml

Energi

Fedt (0 E%)

Kulhydrat (89 E%)
— herafsukkerarter
— heraf laktose

Kostfibre

Protein (11E%)

MINERALER
Natrium
Kalium
Klorid
Calcium
Fosfor
Magnesium
Jern

Zink
Kobber
Mangan
Fluorid
Selen
Krom
Molybdaen
Jod

VITAMINER
Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Thiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin Bg
Folsyre
Vitamin B{2
Biotin

Pantothensyre

Salt
Osmolaritet

Osmolalitet

Vand

NE: Niacinekvivalent
*/Eble,?Vindrue-/ble, *Appelsin, “Peaere-Kirsebeer, >Ananas-Appelsin,
SHindbaer-Solbaer

kcal
kJ

g

Q O oo

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
MY
mg
mg
M9
M9
M9
M9

Mg
Mg
mg
Mg
mg
mg
mg
mg/mg NE
mg
Mg
Mg

MY
mg

g
mOsm/L

mOsm/kg H,0

g/200ml

150
638

0

88
10
<0,5

0
4,0

<21
44125/60%5
40

<24

<16

150
15
16
5,0
13
0,28
0,18
1,1/1,7
0,28
40
0,5
5,0
0,60

0,052

720%/775%/705°
770%735°/695°
930%1000%/910°
995#/950°/900°

76

INGREDIENSER

Vand, glukosesirup, frugtjuice fra koncentrat*,
hydrolyseret valleprotein (fra maelk), saccharose,
surhedsregulerende middel (E330), aroma,
vitaminer (C, E, niacin, pantothensyre, Bg, thiamin,
A, riboflavin, folsyre, K, biotin, D, B12), emulgator
(E471), kaliumjodid.

Reekkefglgen i ingredienslisten varierer lidt fra
smagsvariant tilsmagsvariant.

*Frugtjuice pr. smagsvariant:

Able: /blejuice fra koncentrat (21%)
Vindrue-Zble: /Able- ogvindruejuicefra
koncentrat (16%)

Appelsin: Appelsinjuice fra koncentrat (19%)
Pzere-Kirsebaer: Peere- og kirsebaerjuice fra
koncentrat (18%)

Ananas-Appelsin: Ananas- og appelsinjuice fra
koncentrat (19%)

Hindbaer-Solbaer: Hindbaer- og solbeerjuice fra
koncentrat (11%)

Kontrolleraltid oplysningerne paemballagen
far brug.

BESTILLNING

Nestlé Health Science kan kabes hos
Danucare (tif. 71994710 — Fax
70305165 — info@danucare.dk)

SMAG PAKNING VARENR.
Able 4 x200 ml 2015036
Vindrue-4ble 4 x200 ml 2015039
Appelsin 4 x200 ml 2015038

Pzere-Kirsebaer 4 x200 ml 2015035
Ananas-Appelsin 4 x200 ml 2015040
Hindbzer-Solbzer 4 x200 ml 2015037

Mix karton 6x4x200ml 2015041
Multifrugt 4 x 200 ml 2015048
Lemnade 4 x 200 ml 2015049

LEVERES i kasser a 6x4x200 ml

Resource® Addera Plus er en fedevare

til saerlige medicinske formal og skal
anvendes under laegeligt tilsyn.

DanuCare

FOR SIKKERHED 0G TRYGHED
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